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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01425004A

2. Data e Regjistrimit 25/02/2020
3. Emri i Subjektit FARMACOM
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/02/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/02/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Tiranë, Autostrada Tiranë-Durrës, 
Km.8, Rruga Paralele, Ndertese Private, Zona Kadastrale Nr 
2105, Nr Pasurie 1166/26-1, Kashar, Tiranë. 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Mjekësorë, import, eksport, tregëtim me shumicë e pakicë, 

montim e riparim i aparaturave laboratorike  mjekësore, etj. 
Invenstime, shërbime e projekte në fushën e mjekësisë e 
laboratorëve mjekësorë.Ndërmarja e nismave, veprimeve, 
aktiviteteve e pjesmarrjes në iniciativa të ndryshme 
konçesionare, privatizimi apo tenderimi.Gjithashtu, shoqëria 
mund te kryejë çdo aktivitet tjetër plotësues dhe ndihmës që 
ka si qëllim ofrimin e cdo shërbimi tjetër, në rast se 
rezultojnë të dobishme dhe /ose të nevojshme për 
përmbushjen e objektit kryesorë, si dhe çdo aktivitet tjetër që 
konsiderohet fitimprurës dhe në interes të shoqërisë pa u 
kufizuar në objektin e mësipërm te veprimtarisë..
Ertel Kërçuku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 14/09/2021                Deri: 14/09/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Arimo12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve                Para: 100,00                Natyre: 
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1,0012.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: FARMACOM
E-Mail: ekërçuku@evitaalbania.com  
Telefon: 0684056390  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-472941-02-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

13/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-643830-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 07.01.2021 ku 
eshte vendosur: Miratimi i kerkeses per doreheqje te administratorit z. Ertel Kërçuku. 
Emerimin e administratores znj. Eriola Nanaj, per nje afat 3 vjecar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Eriola Nanaj")                      Nga data "07/01/2021             
Ne daten "07/01/2024
eshte larguar administratori:            ("Ertel Kërçuku")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-785902-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 14.09.2021 ku është vendosur:  
Ndryshim administratori. Largim  Eriola Nanaj dhe emërim Ertel Kërçuku.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ertel Kërçuku")                      Nga data 
"14/09/2021             Ne daten "14/09/2024

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=038D31E7-DF40-489F-AA4A-29C0AAE47567
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E1C972E-36C2-4C5A-996D-CAB10CCB237A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC641870-31A0-48FD-AF0A-DC29CC747CBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E120C713-0399-4B51-B8AA-210E6DA0EF73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E120C713-0399-4B51-B8AA-210E6DA0EF73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22BE5526-CB26-4CCE-95A5-2D068F1D54EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EB0612A-2154-48EB-95E5-EFE675B8D1A7
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eshte larguar administratori:            ("Eriola Nanaj")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-844560-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per transferim  kuotash.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Ertel Kërçuku")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("Arimo")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100,00

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

Datë: 28/04/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=666FFDCE-1EF4-4A35-88A2-436F7F71E532
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=666FFDCE-1EF4-4A35-88A2-436F7F71E532
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AE6EAB8-A6BA-4B20-97E8-53DD69257295
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43793739-8EDD-477B-B399-57593F42F1C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=770582A9-4712-4F47-9171-720CB4B888B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=770582A9-4712-4F47-9171-720CB4B888B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D478FCC7-4835-41C2-BC10-E9C75CF0AE91

